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  ÅRSSTÄMMA 16 JUNI 2025 
Styrelsen vill tacka alla medlemmar för visat intresse. Vi är glada för att så många 
är villiga att ställa upp och engagera sig i styrelsearbetet, detta gör att föreningen 
kan fortsätta att utvecklas i en positiv riktning. Vi vill även passa på att rikta ett 
stort tack till valberedningen som vi tycker har gjort ett mycket bra arbete.  
  
Björn Göransson ledde föreningens årsstämma. Stämman godkände förvaltnings- 
och revisionsberättelsen samt fastställde resultat- och balansräkning. Se vidare i 
stämmoprotokoll som kommer att finnas uppsatt på anslagstavlan vid 
expeditionen och på föreningens hemsida.   
  
Stämman hanterade också två motioner varav den om hemsidan blev besvarad 
på stämman och därmed godkändes styrelsens svar, medan motionen om 
hobbylokal skall arbeta vidare med. Dessutom hanterades tre propositioner: IDM 
tappvatten, avskaffande av avsättning till inre fond samt ny utdelningsrutin av 
årsberättelsen. Samtliga propositioner antogs av stämman.  

Den vid stämman valda styrelsen konstituerade sig enligt följande:  
Peter Schultz Ordförande Kämpagränden 19 A Tel: 0709 105 052

Lars Graffemark Sekreterare Kämpagränden 11 A Tel: 0736 146 344

Maja Zuza Ledamot Kämpagränden 11 C

Ludvig Stigsson Ledamot Kämpagränden 9 C Tel: 0703 957 030

Jens Richter Ledamot Kämpagränden 19 C Tel: 0760 745 094

Lena Ståhl Ledamot Kämpagränden 3 B Tel: 0732 680 240

Jörgen Magnusson HSB Skånes representant

Marcus Nordvall Suppleant Kämpagränden 13 C Tel: 0761 644 413

Diron Stenberg Suppleant Kämpagränden 15 C Tel: 0703 904 855

Richard Strömbäck Suppleant Kämpagränden 9 C Tel: 0707 337 231

Saeed Rezaei Suppleant Kämpagränden 9 B Tel: 0723 810 403

INFORMATIONSBLAD FÖR OSS PÅ KÄMPAGRÄNDEN



Till revisorer utsåg stämman: 

  

Stämman valde valberedningens ledamöter enligt följande:  

  

 EXPEDITIONEN SOMMARSTÄNGD V. 29 T.O.M. V. 32 
Från och med vecka 29 och till och med vecka 32 kommer expeditionen hålla 
stängt och vicevärden vara på semesterledighet. Har du något ärende som 
behöver tas upp, eller någon fråga som behöver svar innan expeditionen stänger 
för sommaren, så passa på och kontakta vicevärden under de nästkommande 
veckorna.  
  
Anmälan av fel som rör föreningens gemensamma utrymmen görs under vecka 29 
till och med vecka 32 till:  
  
Climat80 Fastighetsservice  
Mån-fre kl. 08.00 - 16.00  
Tel: 046-10 14 02  
E-post: fastighetsservice@climat80.se  
  
För akuta fel och ärenden, då det råder fara för fastighet och som inte kan vänta 
tills nästa arbetsdag, ring:  
  
Jourtjänst, Örestad Bevakning  
Tel: 040- 93 12 17  
  
Frågor eller ärenden till skickade till expeditionens e-postadress kommer 
behandlas då expeditionen öppnar vecka 33 igen.  
  

  STAMRENOVERINGEN  
Arbetet fortsätter planenligt med uppehåll för industrisemestern v. 28 t.o.m. v. 31 
varefter det återupptas enligt plan.  
  

Krister Engman Revisor Varshult 120      
286 91 Örkelljunga

Tel: 0705 292 174

Linda Andersson Revisor suppleant Kämpagränden 9 A Tel: 0738 515 071

Ingemar Svensson Sammankallande Kämpagränden 13 C Tel: 0729 637 9 13

Anders Holmberg Ledamot Kämpagränden 19 A Tel: 0705 219 779

Pia Blom-Blomquist Hansson Ledamot Kämpagränden 9 A Tel: 046 12 88 69



  HYGIENBODARNA  
Endast toalettpapper får spolas ner i toaletterna i hygienbodarna, allt annat ska 
slängas i de uppsatta sopkärlen!  
  
Trots att tydliga instruktioner satts upp i hygienbodarna har det kastats ner 
våtservetter, bindor, kondomer m.m. som har orsakat stopp och medfört extra 
kostnader på ca 80 000 kr för föreningen. Detta leder tyvärr till att de månatliga 
avgifterna måste höjas i framtiden.  

 LADDSTOLPAR  
Styrelsen har skrivit avtal med laddoperatören Aneo Mobility och laddstolparna i 
föreningen är åter i drift – nu med snabbladdning upp till 22 kW tack vare nya, 
moderna laddboxar!  

Innan du börjar ladda behöver du:  

1. Beställa ett laddabonnemang via ANEO (249 kr/månad, laddning till spotpris).  
2. Få hemskickat en laddbricka, som du använder för att starta/stoppa 

laddningen.  

Beställ abonnemang och bricka här:  

https://portal.aneomobility.com/sv/checkout/housing-company eller skanna QR-
koden längre ner på sidan.     

Välj “HSB Brf Linero i Lund” på sidan.  

Viktigt att veta:  

• För att parkera och ladda bilen vid laddstolparna behöver du lösa en 
månadsbiljett via Parkster (se skyltning vid infarten till parkeringen vid 
laddstolparna). Avtal om p-tillstånd som skrivits med föreningen gäller inte för 
parkering vid laddstolparna.  

• Månadsbiljetten (65 kronor) ger tillstånd att stå parkerad vid laddstolparna för 
att ladda el- eller hybridfordon. Andra fordon är hänvisade till föreningens 
övriga parkeringsplatser.  

Support: 
 
ANEO kundtjänst:              
E-post: kontakt@aneomobility.com   Beställ        
Telefon: 08-527 00 350     Laddabonnemang! 
Måndag – Fredag: 08.00 - 16.00     
Lördag 10.00 - 14.00        Ladda ner ANEO:s app ! 
www.aneomobility.com     Finns i App Store & Google Play.   



  SIMONS RUTA  
Ängarna befinner sig just nu i sin storhetstid och hoppas alla tar sig en titt och 
kanske till och med njuter av dem. Våra insekter njuter inte bara av dessa utan 
de är beroende av blommornas nektar och pollen. Därför är det såklart inte 
tillåtet att plocka blommor, utan njut av dem på plats eller genom ett foto. 
Ängens fortlevnad och överlevnad är mycket beroende av att blommorna fröar av 
sig och detta uteblir såklart om blommor plockas.   
  
Som tidigare nämnt så är en del rabatter påverkade av grävningsarbeten och i 
dessa kommer det att planteras nytt först till hösten. Detta innebär att dessa ytor 
kommer att ligga bara av jord under sommaren och vi hoppas såklart att ni har 
överseende med detta.  
  
Till hösten kommer det sedan att planteras idegranar som senare kommer att 
formklippas. Vi kommer även att plantera solitära buskar som bukettapel, vingad 
benved och långbladig berberis. Dessa buskar och de formklippta idegranarna 
kommer att utgöra en grund i planteringarna och kommer att omringas av 
vårlökar och ängsväxter. Förhoppningen är att det vilda och det strikta kommer 
att samspela på ett fint sätt som många kommer uppskatta.   
  
Häckarna och buskarna kommer av ekonomiska och hållbara skäl att vara små 
och ängarna kommer att, precis som alla andra anlagda ängar, behöva tid för att 
etableras och detta hoppas vi att det finns förståelse för.  
  
Jag vill även påminna om att det går bra att låna fruktplockare hos vicevärden 
under expeditionstider. Plocka gärna när det börjar bli dags och gör det med 
fruktplockaren om ni inte når. Samtliga fruktträd är beskurna efter en långsiktig 
plan som ska gynna frukten. Så när grenar knäcks, stora som små, så är detta 
dåligt för framtida fruktsättning. Tack för omtanken och plocka måttliga mängder 
så många kan ta del av den söta frukten!  
  

  

Styrelsen önskar alla en trevlig sommar och 
avkopplande semester!  

 


